TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO
PROCESSO DE PROMOÇÃO 2024

Página 1 de 1

EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES PÓS-RECURSOS

O TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais,
mediante as condições estipuladas neste Edital, seus anexos e demais disposições atinentes à
matéria, DIVULGA o EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES PÓS-RECURSOS, do
Processo de Promoção 2024, nos seguintes termos.

Art. 1º Após período para interposição de recurso contra o Edital de Deferimento das Inscrições e
seus Anexos, ficam MANTIDOS os deferimentos contidos nos Anexos I e II do Edital de
Deferimento das Inscrições, divulgados no dia 25/07/2025, no site da Legalle Concursos:
https://legalleconcursos.com.br/.

São Paulo/SP, 15 de agosto de 2025.

Tribunal de Contas do Estado de São Paulo/SP